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Velkommen til Vigilo 1.6
Mye har skjedd siden sist og vi er stolte over

å kunne presentere den nye versjonen av Vigilo.

Vi har lagt inn mange nye og spennende funksjoner - samtidig som vi har gjort en
del forbedringer av allerede eksisterende funksjoner. Generelt har versjon 1.6 fått
en grafisk ansiktsløftning og brukervennligheten har blitt enda bedre.
Små rettelser har blitt gjort løpende



Dagens oppgaver og aktuelle meldinger

Egenregistrering av barnas ferie

Telleliste

Foresattportalen – Info om planlagt fravær

Melding til 2 eller flere personer

Meldinger på SMS og/eller epost.

Gruppemelding til ”deltakere” på en opplevelsesarena

Bursdagsrapport

Kontaktpersoner for barn

Vedlegg til melding

Opplevelsesarena – Barn som ikke har tilbud den aktuelle

dagen

Foresattportalen – Bilder av ansatte

Masseopplastning av bilder

Matreservasjon

Barn – ekstra opplysninger om barnet

SMS-trafikk – oversikt, forbruk og belastning

Ansatte – Fraværsregistrering

Foresattportal – Redigere kontaktinformasjon

SMS-Varsel ved melding på barnet

Mulighet for engelsk språk på Vigilo

Nytt felt for ”kundenummer” på foresatte

For å sikre bedre oversikt, og enda lettere tilgang til informasjon,
har vil laget ”Dagens oppgaver” og ”Aktuelle meldinger”.
Oversiktene nås via nye knapper i menyen.

Foresatte kan nå enkelt selv registrere ferieavviklingen, og
barnehagen kan frigjøre mye tid på dette. Registreringen foregår
på foresatteportalen ved å klikke på ”ferie”. Barnehagen setter
frist for foresatte sin adgang til registreringen. Endringer etter
denne datoen må meldes på ”gamlemåten” og evt. oppdateringer
gjøres av de ansatte.

Nå blir det enkelt og brukervennlig å telle barna i barnehagen.
Tellelisten kan opprettes fra for eksempel iPhone eller iPod Touch
og er tilpasset grensesnittet. Du får en oppdatert oversikt over
hvilke barn som er i barnehagen, og teller enkelt ved å trykke på
bildet av barnet. Etter hvert som barna blir talt, markeres dette
med en grønn hake, og tidspunktet blir dokumentert i Vigilo.
Dokumentasjonen kan enkelt gjenfinnes i rapport-menyen ved
behov.

Poenget med å vise denne informasjonen i foresattportalen er at
foreldrene skal kunne sjekke at planlagt fravær er registrert rett.
Det er også mulig å bla tilbake på tilsvarende oversikt fra forrige
barnehageår.

Det er nå mulig for ansatte å sende samme melding til flere enn
en kollega, uten at de trenger å være i samme gruppe.
Funksjonen finner du under Din bruker / Meldinger / Melding til
ansatt.

under valget îMin
kontoî.

Den enkelte barnehage har nå mulighet for å tilby SMS/Epost
tjeneste, hvor kopi av meldinger opprettet i barnehagen kan
sendes til foresatte via epost og/eller SMS. Barnehagen
bestemmer om en vil tilby denne tjenesten.

Det er nå mulig å sende en gruppemelding til foresatte til de
barna som skal være med eller har vært med på en
opplevelsesarena, samt de ansatte. Funksjonen er tilgjengelig fra
opplevelsesarena-oversikten.

Bursdagsrapporten er nå utbygget slik at også foreldre og
ansatte kan listes. Se under rapporter i administrasjonsmenyen.

Denne rutinen er en utvidelse av rutinen Henting. I tillegg til de
som har hentetillatelse kan man nå opprette andre som
kontaktpersoner, eksempelvis besteforeldre som kan kontaktes
dersom foreldre ikke er å få tak i.

Det er nå mulig å kunne knytte vedlegg til meldingene –
eksempelvis tekst- og bildefiler. Funksjonen er også tilgjengelig
for de foresatte.

Alle barn som ikke har tilbud denne dagen kan nå enkelt slettes i
en operasjon.

Det er nå bilder av de ansatte på foreldreportalen. Foresatte får
dermed overblikk over hvem som tar i mot barna deres.

Det er nå mulig å laste opp flere bilder på en gang.

Blant annet av religiøse grunner, er det nå mulig å registrere
matreservasjoner på barna. Aktuelle matreservasjoner legges til i
koderegisteret, og knyttes til det enkelte barn på samme måte
som allergier og sykdommer.

Det er nå to nye felter på hvert barn:
• Opplysninger om barnet.
• Fulgt barnevaksinasjonsprogrammet – Ja/nei
Feltene redigeres via Generelt / Barn / Rediger barn

Gjennom Admin-menyen kan barnehagen få oversikt over forbruk
av SMS, fordelt på år, måned, uke og dag. Barnehagen kan
vurdere om de vil ta seg betalt for denne tjenesten.

På samme måten som barnas fravær registreres og rapporteres,
er det nå mulig å registrere fravær på ansatte. Fraværsrapporten
finnes som undervalg på ”Oversikt fravær”.

De foresatte kan nå redigere følgende informasjon: Navn, født,
adresse, telefonnumre og epost-adresser,

Barnehagen/avdelingen kan velge å sende kopi av meldinger
automatisk videre til oppgitt mobil.

Nye funksjoner

Forbedringer
Sorteringsrekkefølge på avdelinger er stigende etter ID.

Allergioversikt

Foresattportalen

Automatisk skalering av bilder i arkiv

Reservere ressurser direkte fra Opplevelsesarena

Fleksible bestillingsparametre i fremmøterapport og

fremmøteplan.

Kalender viser ukenumre

Det er nå en samleoversikt over barna sine allergier. Her kan
en selektere på allergi-kategori på hver avdeling eller hele
barnehagen.

Mer oversiktlig navigasjon og

Eksempelvis vektingsparametre og vektingsdato.

info om soving, bleieskift og
mat.
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